
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Vilém Caha
Identifikační číslo studenta: 65099759

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie se specializací Sociální antropologie
ID studia: 623039

Název práce: Coolness a subkulturní kapitál v současné alternativní pražské techno
scéně

Pracoviště práce: Katedra sociologie (23-KS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. doc. PhDr. Ondřej Císař, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Lucie Němcová
Datum obhajoby: 11.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Obhajoba proběhla standardním způsobem. Student seznámil komisi
se základními body a závěry své práce. Na dotazy z posudků
Jaké jiné přístupy (školy) ke studiu subkultur existují a který by mohl
být východiskem pro zvolené
téma práce?
Jak se odlišuje subkultura od scény? Který z těchto pojmů/konceptů
je vhodnější pro zkoumané
téma
Mohl by autor během obhajoby diskutovat vztah svých výsledků k
předchozímu výzkumu
subkultur, který v práci zmiňuje?
reagoval velmi dobře

Výsledek obhajoby: velmi dobře (D)

Předseda komise: doc. PhDr. Zdeněk Uherek, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Mgr. Jaroslava Hasmanová
Marhánková, Ph.D. (přítomen)

............................

 Mgr. Martin Tremčinský, Ph.D. (přítomen) ............................

1 250162 - Vilém Caha


